04 - वालिकी २/७.॥<॥४/४२२ 5#७+ रुपये ग्यारह लाख तेइस हजार तीन 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 50२.0५. 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

599 $जञाभा।8 

986 $4नशा6 : ६0२६8 47॥004 003 (७४० 00७090६ ॥४0॥60 707र६&(279) 

(एलशाएश2। 5लराशा6 : 4 

3,706,900.00 
योग: 

डा ॒ 44,233,300.00 क्रमिक योग: ये एक करोड बारह लाख लैतीस हजार तीन सौ रा ्ि 7 

0] कि ई 

#200.. ?7८ट67.06५,#6श९+क्ष0 

२2598 4 09 59.97.450.58 २७४०४  

पत्र संख्या - 04/४8-49/2048&24/460 दिनांक - 20:8009-2020 

क्रमांक विपत्र 4 एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

॥42 $3 49 240604789590403 38257 0२070२003 ,23,300.00

[...]

6 38 49 240604789590323 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्रार्ण ४ 

04 - वानिकी २० +&99 
789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना ह +७२2२रा85७ 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

॥॥॥| 

82,900.00 

रुपये बयासी हजार नौ सौ 

॥॥॥॥ | 

5029 $जराशभा6 

छांग 5तरीशा॥8 : 70२६2 4704 04॥,४४० 0075॥फ0६॥$णान570 #0र६87(4279) 

(ल्‍आशि9 5्नाआ6 : / 

॥7 5 49 240604789590323 38272 (77२:07२002 82,900.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी * 

04 - वानिकी ?/#शार0१॥२७.६५0०२० रुपये बयासी हजार नौ सी